ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 7

Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

23 июня 2016 года № 3-5

О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации

кандидата

В соответствии с пунктом 2 статьи 37 и пунктом 8 статьи 38 Закона

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года № 81-6 «О выборах депутатов

Законодательного собрания Санкт-Петербурга», постановлением Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 16 июня 2016 года № 149-3

территориальная избирательная комиссия № 7 (с полномочиями окружной

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 17 по

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва) решила:

1. Установить, что для регистрации кандидата по одномандатному

избирательному округу № 17 количество подписей избирателей,

содержащихся в подписных листах, представляемых в территориальную

избирательную комиссию № 7 должно быть не менее 4779 и не более 5256

подписей избирателей.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии № 7 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 7.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 7 М.Л. Левин

Секретарь заседания

территориальной избирательной

комиссии № 7 Е.А. Есаулова